



۸



منطقه چاه نهر، درز و سایبان و هرمود مهرخویی، مناطقی با بیشترین میزان کشت پياز

۴



گوشه ای از درخواست های مردمی

۲



پاسخ قاطع روسیه به ادعای آمریکا درباره غنی سازی اورانیوم در ایران

۲



اوضاع بحرانی روستاهای سیل زده بشاگرد

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - بهمن ماه ۱۳۹۸ - جمادی الاول ۱۴۴۱ - زانویه ۲۰۲۰ - ۹۸ / ۱۱ / ۰۲ - شماره ۱۴۴۷ - ۸ صفحه - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

چاردیواری

اعتقادی

از هر دری سخنی

اجتماعی

ورزشی

خبر

## ساخت یکی از پرکاربردترین قطعات صنایع هوایی در لارستان



۲  
رئیس: اقتصاد را شرطی کردن خطاست/باید منتظر لیخند دیگران باشیم

۲  
ایران ضربه بدی زد، عراق برای آمریکا ناامن شده است

۳  
برپایی کمپ علمی آموزشی شتوریو کاراته استان فارس

۶  
توصیه های قرآنی حاج اسماعیل دولابی

۸  
آیین استقبال از پزشکان متخصص جدید الورد در لارستان



همین صفحه

### ساخت یکی از پرکاربردترین قطعات صنایع هوایی در لارستان



بهره برداری است. عضو هیات علمی مجتمع آموزش عالی لارستان، تحمل فشار بالای ۶۵۰ بار معادل ، وزن کم، عمر مفید و قابلیت اطمینان بالا) را از ویژگی های بارز این مخزن کامپوزیتی اعلام کرد و گفت: این مخزن کامپوزیتی با لاینر فلزی و الیاف کربن طراحی و ساخته شده است. طراحی و مدیر این طرح گفت: این قطعه تا به حال از خارج کشور خریداری می شده، ولی اکنون با یک چهارم قیمت نمونه خارجی ساخته شده است که با تولید انبوه این قطعه کشور در این زمینه خودکفا خواهد شد.

جوانان لارستانی موفق به بومی سازی یکی از پرکاربردترین قطعات صنایع هوایی در لارستان شدند. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری صداوسیما، رخ گیر، طراح و مدیر طرح گفت: تیمی متشکل از چهار نفر از جوانان لارستانی موفق به طراحی و ساخت مخازن هوای فشرده به عنوان یکی از پرکاربردترین قطعات در صنایع هوایی شدند. وی افزود: این مخزن به سفارش صنایع هوایی کشور در یک سال و نیم زیر پوشش مرکز رشد و فناوری لارستان طراحی و ساخته شده و آماده تحویل و



### تعویض شبکه آبرسانی دهستان بالاده بیرم با اعتبار یک میلیارد تومان

شبكة آبرسانی دهستان بالاده با اعتبار یک میلیارد تومان تعویض می شود. به گزارش میلاد لارستان به نقل از بیرم نیوز، رئیس شورای اسلامی دهستان بالاده از تعویض ۱۳ کیلومتر از لوله های فرسوده شبکه آبرسانی این دهستان خبر داد. نوازشی، بیان داشت: ۱۰ کیلومتر از این پروژه با اعتبار ۹۰۰ میلیون تومان در حال اجرا می باشد. وی گفت: دو ماه قبل نیز سه کیلومتر از لوله های فرسوده بصورت مشارکت دهیاری و آبفا با اعتبار ۲۷۰ میلیون تومان تعویض شد.

قابل توجه علاقه مندان به انتشار ویژه نامه در شهرها ، بخش ها شوراها و شهرداری و ...  
**تهیه ویژه نامه با کمترین هزینه در روزنامه میلاد لارستان**

# میلاد لارستان

جدید ترین خبرها و تحلیل های لارستان و جنوب کشور و کاملترین بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه لارستان بزرگ

انعکاس اخبار - گزارش - معرفی نوابغ ، شعرا - معرفی مناطق

با ما در تماس باشید  
۰۷۱ ۵۲۲۴۴۷۷۵

[WWW.MLDL.IR](http://www.mldl.ir)



### ساخت کتابخانه جدید فداغ با مشارکت خیرین و دولت



گذشته در جلسه تودیع و معارفه رییس اداره کتابخانه های عمومی این شهرستان با تاکید بر اینکه در فداغ هم باید کتابخانه راه اندازی شود، گفته بود: ضرورت راه اندازی کتابخانه در فداغ کاملا مشهود است و شورای روستا باید به جد پیگیر موضوع باشد.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از فداغ آنلاین، برزین، رییس اداره کتابخانه های عمومی گراش، جمشیدی رییس بنیاد مسکن و آیینه افروز، رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گراش با همراهی اعضای شورای اسلامی، از زمین احداث ساختمان کتابخانه جدید فداغ واقع در کنار بازارچه نوین بازدید کردند. رییس اداره کتابخانه های عمومی گراش در خصوص ساخت این کتابخانه، گفت: نامه نگاری ها جهت واگذاری زمین و شروع به ساخت این پروژه فرهنگی در حال انجام است و به زودی با همکاری دهیاری، شورای اسلامی و بنیاد مسکن و با مشارکت خیرین استارت کار زده خواهد شد. فرودی، فرماندار گراش نیز طی ماه های

خدمتی دیگر از میلاد لارستان در راستای حل مشکلات مردمی  
واتس اپ ۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷

سامانه مشکلات مردمی «میلاد لارستان»  
دو هزار سی هزار پنجاه هزار  
۲۰۰۰۳۰۰۰۰۵۰۰۰۰





گوشه ای از در خواست های مردمی

سامانه پیامکی ۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰۰
واتس اپ ۹۳۹۷ ۸۹۴ ۰۹۳۵

قابل توجه مسئولین مربوطه

چرا گیاهان دارویی با بسته بندی مناسب جهت صادرات عرضه نمی شود؟ اداره منابع طبیعی، جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و تجارت در این امر مهم اقدام عاجل انجام دهند.



قابل توجه نهاد

کتابخانه های کشور

۱۰ ماه از سال ۹۸ سپری شد و کتابخانه مرکزی لارستان بدون پرداخت هزینه ۱/۵ میلیارد تومانی خاک می خورد.

شرایط جدید بخشش اضافه خدمت سربازان

رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی به تشریح ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت کارکنان وظیفه حین خدمت پرداخت. در صورتی که در سوابق خدمتی کارکنان وظیفه، حسن خلق، جدید در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و ... از سوی فرماندهان تایید شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

چرا مردم زود عصبانی می شوند؟

با وجود این مشکلات در سرکارش می ماند یا نه، آن فرد نه می تواند برای خانواده اش یک پدر و همسر خوبی باشد و نه همکار آرامی در محیط کار و نه شهروند قانون مداری در خیابان. ما از مردم چه انتظاری داریم، وقتی قرار است با توجه به تورم ۴۰ درصدی جامعه، در سال آینده ۱۵ درصد به حقوقش اضافه شود و او ۲۵ درصد نسبت به سال قبل فقیرتر می شود و آن فرد چطور می تواند در جامعه خوشحال و امیدوار باشد.

سر یکدیگر می شود. بسیاری از مردان چون نمی توانند مخارج زندگی شان را تامین کنند، شرمند زن و بچه هایشان هستند و ناتوانی در تامین نیازهای زندگی بار عصبی بر روی ذهن را دوچندان می کند و منجر به افزایش طلاق می شود. افزایش درگیری هایی که امروز در کوچه و خیابان و محل کارمان شاهد آن هستیم نگران کننده است، چون این درگیری ها به داخل خانواده کشیده می شود.

پاسخ جدول شماره ۱۴۴۰
طراح: هادی شاکرپور

Crossword puzzle grid with numbers 1-15 and 1-15.

- ۱- لباس میت
۱۰- واحد سطح - خوشحالی زیاد - گوسفند زاده - بیتامین انعقاد
۱۱- دانه ی نهان زرا - تیر آهن در زبان قدیم لار - درخت انگور - سگ بیمار
۱۲- طوبیت کم - سازه تیره! - نشین دیوار به زبان لاری - دهان و بوزه به زبان لاری
۱۳- از ماههای میلادی - همه و شامل - مارکی معروف بر لوازم ژاپنی ساعت و ...
۱۴- دریای معروف اروپا - از شهرهای فارس - طرف
۱۵- از میوه های تابستانی - از تیم های محبوب ایران - نوعی پخت و خوراکی از برنج

- عمودی
۱- ماهی - نوعی لفلل شیرین - طول عمر
۲- زبان عربی - از جزایر ایرانی - دربند و گرفتار
۳- سلول - سالخورده - از رشته های ورزشی آبی
۴- سبزی آش و ماست لاری (شوید کوهی) - جام قهرمانی قلیق و کرجی - از گلهای
۵- بی سواد - وسیله های برای حمل آب و مایعات
در قدیم - غضب - موجود خیالی
۶- الفبای موسیقی - قدم - سر - نگفته - نفس خسته
۷- خورشید فرنگی - از دست دادن و برگشتن
طعم ادویه جات به زبان لاری - بازی تخته
۸- پایتخت چین - زبان ما - طایفه و قوم
۹- کتاب مقدس هندوان - شویا - و بلبع

Additional crossword puzzle grid with numbers 1-15 and 1-15.

- افقی
۱- شهید سردار که به تازگی ترور شده - شاهکار فردوسی
۲- آشتی کردن با یکدیگر (از حیوانات (راکن))
۳- قصر باشکوه - جای پرتاب موشک - مارکی
۴- لکه های روی لباس به زبان لاری - تلمساح
ایرانی - پسوندی برای سبز خوش رنگ به زبان لاری
۵- وزیر فرعون - کسی را به زور وارد کاری کردن
۶- خاندان - موی گوسفند - صومعه - خار و خشاک
۷- رهبر کاتولیک های جهان - محافظ گل

WWW.MLDL.IR همگام و همراه با شما
milad.larestan miladelarestan@gmail.com

نحوه صحیح سوخت گیری با کارت هوشمند سوخت شخصی

اگر روش صحیح سوخت گیری با کارت هوشمند سوخت شخصی اجرا شود سوخت گیری به همان مقدار مورد نیاز بدون کسر سهمیه قابل انجام است. هنگام سوخت گیری خودرو، نیازی به انجام محاسبات عددی نیست و تنها بر اساس گنجایش باک خودرو و مقدار سوخت مورد نیاز تا سقف ۶۰ لیتر عملیات سوخت گیری انجام پذیر است.

- ۱- کارت هوشمند سوخت شخصی خود را داخل کارتخوان قرار دهید.
۲- رمز چهار رقمی آن را وارد کنید.
۳- نازل را بردارید و به مقدار مورد نیاز سوخت گیری را آغاز کنید.
۴- پس از پایان سوخت گیری نازل را به درستی سر جای خود قرار دهید.
۵- پس از مشاهده پیام «کارت خود را بردارید» کارت سوخت خود را از کارتخوان خارج کنید.



تابآوری مردم در امور روزانه کاهش محسوسی داشته و افزایش مشکلات روحی و روانی آنها می تواند در آینده تبعات خطرناکی به همراه داشته باشد.

در هر جامعه ای با بالا رفتن نرخ تورم و کاهش آمار بیکاری، رشد آسیب های اجتماعی را به همراه خواهد داشت و زمانی که امید به آینده در میان مردم کم رنگتر از گذشته شود و شهروندی برای آینده خود و فرزندانش آینده روشنی را متصور نشود، مشکلات عصبی و روانی در آن جامعه به بالاترین حد خود می رسد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۱۱۰۱۱۰۰۴۱۵ مورخه ۹۷/۳/۲۷ هیات اول - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ایران میراحمدی فرزندان امراه بشماره شناسنامه ۲۰۴ صادره از لارستان (اوز) در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۶/۷۳ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۱۰۱۴۷ اصلی مقروض و مجزا شده از پلاک ۱۰۱۴۷ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش ۱۸ فارس اوز محرز گردیده با عنایت به این که تعیین حدود پلاک ۱۰۱۴۷ تاکنون به عمل نیامده حسب تقاضای نامبرده که درخواست انتشار آگهی تعیین حدود اختصاصی نموده وقت تعیین حدود روز شنبه مورخه ۹۸/۱۲/۱۰ تعیین و عملیات تعیین از ساعت ۸ صبح در محل به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفائی بااستناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه تعیین به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتباً به اداره ثبت محل تسلیم و دریافت نماید و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۹۸/۱۱/۲
شمسعلی اسکندری - رئیس ثبت اسناد و املاک لارستان
م/الف/۷۲۶

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشنهاد دولت و بخش عمومی غیر دولتی نیک اندیشان فرزندان امید لارستان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشنهاد دولت و بخش عمومی غیر دولتی نیک اندیشان فرزندان امید لارستان در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۲۱ به شماره ثبت ۱۴۸۰۰۰ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۸۴۹ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: انجام امور خدمات دهی به متقاضیان دریافت خدمات پیشنهاد دولت و غیر دولتی در محل مورد تأیید دستگاههای ذیصلاح تماماً با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور - انجام کلیه کارهای خدماتی ارگانها و نهادهای دولتی و بخشهای خصوصی - فنی و مهندسی - رایانه ای - انجام کلیه امور مربوط به تعمیر و نگهداری ساختمان و ماشین آلات - تاسیساتی - تنظیفات - طراحی و اجرا و نگهداری فضای سبز - پشتیبانی - اداری - دفتری - خانگی - نگهداری - محوطه سازی - امور باغبانی - سد سازی - پل سازی، - اجرای پروژه های عمرانی شامل ساختمان سازی اعم از سازه های چوبی - بتنی - فلزی - سازه های فولادی - اجرای تاسیسات ساختمان - امور مربوط به تاسیسات برقی اعم از برق صنعتی و خانگی - جدول کشی - رنگ آمیزی - شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصه های دولتی و خصوصی و اموری که دولت به بخش خصوصی واگذار می کند - طبخ و بخش مواد غذایی خدمات فروش انواع سازهای اعتباری و پرداخت قیوض - خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها مجاز بازرگانی و مشاوره و نظارت و اجرای مشارکت در کلیه پروژه های عمرانی و ابنیه و کلیه پروژه های صنعتی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان لارستان، بخش مرکزی، شهر لار، محله قلات خانی، بلوار غدیر جنوبی بلوار هلال احمر، پلاک ۰۰، طبقه همکف، واحد ۲ کدپستی ۷۴۳۱۸۳۷۴۱
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای هومن اکبری به شماره ملی ۲۵۱۱۳۰۲۷۴۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای حامد اکبری به شماره ملی ۲۵۱۱۳۳۴۴۷۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای هومن اکبری به شماره ملی ۲۵۱۱۳۳۴۴۷۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره و به مدت نامحدود آقای حامد اکبری به شماره ملی ۲۵۱۱۳۳۴۴۷۸ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل هر کدام ببنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار میلاد لارستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری لارستان
شناسه آگهی: ۷۴۳۴۳۹

WWW.MLDL.IR همگام و همراه با شما
milad.larestan miladelarestan@gmail.com







Table with 2 rows and 5 columns: روز, اذان صبح, طلوع آفتاب, اذان ظهر, غروب آفتاب, اذان مغرب, سوم, ۵:۲۳, ۶:۴۳, ۱۲:۰۴, ۱۷:۲۶, ۱۷:۴۳

حدیث روز

امام محمدباقر علیه السلام فرمودند: مَنْ تَرَكَ الْجَمَاعَةَ زَغَبَتْ نَفْسُهُ وَعَنِ الْجَمَاعَةِ الْمُسْلِمِينَ مِنْ غَيْرِ عِلَّةٍ فَلا صَلَاةَ لَهُ! کسی که از روی بی مبلی بدون عذر و علت نماز جماعت را که اجتماع مسلمانان است ترک کند، نمازی برای او نیست.

نهج البلاغه

جهانهای خوش را با حکمت های نو [لطیفه های پند آموز] بسازید؛ زیرا جهانهای پندآموزند.

روزنامه سیاسی - فرهنگی - اجتماعی - خبری

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالحسن مویدی

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۴۷۷۰-۰۲۲۴۳۸۴۴ نامبر: ۰۲۲۴۸۱۰۱
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۷۴۳۰۰
شماره شاپا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)
لینوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
miladlarestan@gmail.com www.mldl.ir

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - بهمن ماه ۱۳۹۸ - جمادی الاول ۱۴۴۱ - زانویه ۲۰۲۰ - ۹۸ / ۱۱ / ۰۲ - شماره ۱۴۴۷ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

برگزاری دوره آموزشی روانشناسی جهت تیم فوتسال لارستان



برای اولین بار در لارستان، دوره آموزشی روانشناسی در ورزش، جهت حضور ورزشکاران در مسابقات فوتسال لیگ دسته دوم برگزار شد.

دوره آموزشی روانشناسی در ورزش طی سه جلسه سه ساعته با تدریس مرجان افروز، کارشناس ارشد روانشناسی بالینی برای تیم فوتسال به مربی گری مجید آبنوس، به منظور افزایش اعتماد به نفس و عزت نفس در ورزشکاران، افزایش تمرکز، مدیریت استرس و افکار منفی و آموزش مهارت تاب آوری و آرام

آزمون "نازل" جایگاه های عرضه سوخت لارستان و پنج شهر جنوبی فارس

و با افزایش قیمت سوخت و در جهت حمایت از حقوق مصرف کننده، اداره کل استاندارد فارس با اعزام کارشناس مربوطه به همراه همکاران اداره استاندارد لارستان و کارشناس شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اقدام به انجام بازدید سرنزده و آزمون نازل های جایگاه های عرضه سوخت در شش شهرستان جنوبی فارس (لار، گراش، اوز، خنج، لامرد، مهر) کرد که با توجه به بررسی های انجام شده مشکلی از لحاظ کم فروشی و تقلب مشاهده نگردید.



کارشناسان اداره کل استاندارد فارس از جایگاه های عرضه سوخت شش شهرستان جنوبی فارس به صورت سرنزده بازدید نمودند.

به صدا در آمدن زنگ هوای پاک در مدرسه عطایی لار

در این خصوص اظهار داشت: بسیاری از نامگذاری روزها حالتی نمادین دارد، اما از توجه به آنها در طول سال نمی کاهد که یکی از آنها روز هوای پاک است.



به گزارش میلاد لارستان، همزمان با روز هوای پاک، زنگ هوای پاک در دبستان عطایی به صدا در آمد.

عدم توجه به جلو، بازهم حادثه آفرید

رئیس پلیس راه جنوب استان، گفت: بر اثر واژگونی یک سواری پراید در محور بنارویه به بختیارویه شهرستان لارستان، یک نفر کشته و سه نفر نیز مجروح شدند.



سردار شهید سلیمانی، با بالگرد محاصره کدام شهر را شکستند؟!



یکی از مطالبی که رهبری در نماز جمعه تاریخی ۲۷ دیماه ۹۸ به آن اشاره نموده و کمتر بدان پرداخته شد ذکر یکی از کارهای بسیار شجاعانه و متهورانه سردار سلیمانی بود.

گفت و گو با فرزاد قاسمی، مدیر جهاد کشاورزی لارستان منطقه چاه نهر، درز و سایبان و هرمود مهر خویی، مناطقی با بیشترین میزان کشت پیاز



به دلیل وقوع سیل در مناطق جنوبی کشور و نیز فصل سرما تولید پیاز با مشکلاتی همراه بوده و این امر کمبود این محصول را در بازارهای میوه و تره بار فارس نیز مشهود نموده است.

اجرای طرح ملی «فهما»

در کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس

شبهستان «محمدابراهیم اخوت» با بیان اینکه طرح ملی «فهما» یک اقدام ملی برای ساماندهی هر چه بهتر کانون ها و فعالیت های آن ها و همچنین حمایت هدفمند از کانون ها است، گفت: روپیدا «فهما» (پایتخت فرهنگ و هنر مساجد ایران) از فرایندهایی محسوب می شود که در راستای ثبت، رصد و پایش فعالیت کانون های مساجد شکل گرفته است.



مدیر کانون های فرهنگی هنری مساجد جنوب فارس از اجرای طرح «فهما» (پایتخت فرهنگ و هنر مساجد ایران) در کانون های فرهنگی جنوب فارس خبر داد.

آیین استقبال از پزشکان متخصص جدید الورد در لارستان



به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، با حضور جمعی از مسئولین شهرستانی آیین تجلیل از پزشکان متخصص جدیدالورد در لارستان برگزار شد.

بهره ای از دیوان منسوب به امام علی (ع)



از دیرباز، برخی اشعار نغز که به امام علی (ع) منسوب بوده توسط نویسندگان و ادب شناسان جمع آوری و به زور طبع مزین نموده اند. بعضی نیز شعرهای تازه را به فارسی ترجمه و پارهای نیز آن را به نظم درآورده اند و جمعی بر دیوان آن حضرت، شرح نوشته اند که شرح «قاضی میر حسین فرزند مین الدین میبدی شافعی» مشهور است و در دوره صفویه اعتبار ویژه ای داشته است، اما ترجمه منظوم پارسی هرچند در گذشته وجود داشته که اکنون در دسترس نمی باشد. لذا پاره ای از اشعار تازی منسوب به امام (ع) از روی نسخه دیوان امام علی تألیف «بیهقی نیشابوری کیدری» از ادبای قرن ششم هجری که توسط دکتر ابوالقاسم امامی تصحیح و ترجمه شده به نظم درآورده و به خوانندگان تقدیم می شود.



دَوَاؤُكَ فِیكَ

دَوَاؤُكَ فِیكَ وَ مَا تَشْعُرُ
وَ دَوَاؤُكَ مِنْكَ وَ مَا تَبْصُرُ
أَنْزَعَمَ أَنْكَ جِرْمٌ صَغِيرٌ
وَ فِیكَ أَتْلُوهُ الْعَالَمُ الْأَكْبَرُ
وَ أَنْتَ الْكِتَابُ الْمَعِينُ الَّذِي
بِأَخْرَفِهِ يَنْظُرُ الْمُضْمَرُ
فَلَا حَاجَةَ لَكَ فِي خَارِجٍ
يَجَبَّرُ عَنَّكَ بِمَا سَطَرَ

درمان در خود توست

درمان خود در تو باشد و تو خود ندانی، درد خود در تو باشد و تو خود نبینی، آیا پنداری که جرمی خرد باشی و این جهان بزرگ در تو در گنجینه است.

درد تو درد تو باشد و تو نبینی

و دوای تو درد تو تو ندانی

به خیالت که ذره ای ولیکن

درد تو چیده یک جهان معانی

تو کتاب مبین که حرف به حرفش

آشکار و صریح جمله نمانی!

به برون بیج احتیاج نباشد

خبرت می دهند و نیک بدانی

قابل توجه مدارس و آموزشگاه های لارستان

جهت آشنایی با نحوه مطالعه رسانه های مکتوب و عادت دادن دانش آموزان به مطالعه نشریات، شایسته است برای اشتراک روزنامه میلاد لارستان اقدام فرمایید.

لار، شهر جدید، بلوار امام رضا، جنب دفتر نمایندگی نظام مهندسی، دفتر روزنامه میلاد لارستان

۵۲۲۴ ۳۸۴۴ - ۵۲۲۴ ۴۷۷۵